
 

Členové XStylerZ

Informace o členech žďárské breakdance skupiny XStylerZ

 

 Celly  

 

 
 

První známý rok výskytu: 1986

Motto: "Ten pot, modřiny a krev za to stojí!"

My story: Poprvé jsem zkusil tancovat v 17ti letech. Rok na to jsem po velkém úsilí sehnal pořádné

prostory na trénink, začal jsem více trénovat a s pár přáteli založil skupinu TBC.

Časem jsem začal s výukou ostatních lidí. Fakt, že členové nemuseli nic platit, zřejmě vedl k

postupnému odpadu většiny členů. Bylo období, kdy jsem trénoval pouze sám, ale nevzdal jsem to a po

nějakém čase se mi podařilo vybudovat crew s novými členy a vrátili se i někteří bývalí členové. Byl

jsem rád, že jsem toto období překonal a povedlo se mi přilákat nové lidi. Díky tomu jsem ve Žďáře

breakdance udržel a dokonce i rozšířil.

Takto crew fungovala delší dobu poměrně dobře. Pak jsem se některým členům přestal jako crewleader

líbit a se slovy, že už je nemám co naučit, odešli a založili si vlastní crew. Tehdy se TBC oficiálně

rozpadla. Bylo mi líto, že i přes to, co jsem jim věnoval tolik času a zkušeností, takto odešli. Na druhou

stranu mě to ohromě nakoplo vpřed.

A tak jsem zůstal trénovat a vyučovat breakdance i nadále. Jednou se na tréninku objevil Kubass, který

se přistěhoval do Žďáru. Začali jsme společně trénovat a po nějakém čase úspěšné spolupráce dali

dohromady skupinu XStylerZ.

Motivace: "Rytmicky se opakující zvuky, vztek, radost a nebo přebytek enegrie."

 

 Kubass (Jakub Koukal)  



 

 
 

Ročník: 1991

Motto: "Pokud doopravdy chceš, tak můžeš stačí mít snahu!"

My story: Break Dance jsem začal u skupiny Falling Down (FD) z Velkých Opatovic ve které jsem

účinkoval dva roky. Nikdy jsme nebyli komerční dělali jsme to pro zábavu a pro lidi, to mi zůstalo do

dnes. Za tu dobu jsem nabral hodně zkušeností a jsem rád že jsem za FD mohl tancovat.

Po částečném rozpadu skupiny kvůli nedostatku času některých členů a úrazu našeho Teamleadera jsem

dostal nabídku na účast v Taneční škole Body Rockers jako lektor breakdance. Jako FD jsme ještě

nějaký čas vystupovali ale časem byl rozpad úplný.

Po mém odstěhování z Boskovic do Žďáru nad Sázavou jsem se tance nechtěl vzdát a hledal jsem

možnosti ve Žďáru, to vedlo k seznámení s breakerem Cellym s kterým jsme po nějakém čase úspěšné

spolupráce dali dohromady skupinu XStylerZ.

Stále účinkuji jako lektor breakdance taneční školy Body Rockers ve Žďářu nad Sázavou .

Motivace: "Tanec je způsob jak zapomenou na okolí a problémy, když tancuji jde jen o to se bavit a

zdokonalovat sám sebe"

Kontakt: Kubass666@seznam.cz

 

 Jéňa  

 

 
 

Poprvé spatřil světlo světa:  MCMXCIII b.c.



My story:  Jéňa byl narozen v úterý XX. IV. MCMXCIII b.c. v 0943 hodin. Poprvé usedl na nočník v...

 (Následuje důkladný výklad Jéňova života, jehož délka je asi 17 stránek v hornosvahilském dialektu.

Pro dobro všech zúčastněných jsem tuto autobiografii zkrátil,přeložil(!!) a vybral z ní jen to pro nás

podstatné - jeho taneční historii.

                    pozn. administrátora)

 Poprvé se dostal k tancování už v mateřské škole, kdy tančil v choreografii "Polámal se mraveneček",

kde měl úlohu polámaného mravenečka. Následujících 8(resp. 9) let působil pod záštitou Školní družiny

při Základní škole Přibyslav. K  breakování se dostal na začátku 8třídy, když začal dojíždět do DDM v

Havlíčkově Brodě,kde se později připojil ke "skupině" Gazzella Breakers. Avšak po rozdílných

názorech na chod této "skupiny" se osamostatnil a díky šťastné náhodě se dostal k uskupení Xstzlerz.

 

Co ho motivovalo dřív?: "Já hlad. Já slyšet zvuky v moje hlava. Já jíst. Já hýbat."

Co ho motivuje teď?: "Že mě ty kolena už nemůžou bolet víc? Challenge accepted!"

 

 Cupy(Ondra Cupal)   

 

Rok narození: 1997

My story: Break jsem začal trénovat v taneční škole Body Rockers, pod vedením lektora Kubasse.

Zhruba po jednom roku jsem poprvé vystupoval za skupinu Body Rockers. Poté přišly další vystoupení

a s tím spojené nabírání nových tanečních zkušeností. Po nějaké době, jsme jeli na Blue Tower Battle do

Boskovic, kde už jsem reprezentoval XstylerZ. Na této akci jsem byl i officiálně přijat do crew. 

Motivace: Nemám žádnou motivaci...tak jak vy chodíte, já tancuji.

 

 Skill(Jakub Sojka)  

 

Rok narození:



 


